
VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet 10.9.2015 Fasáda ul. Rooseveltova JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

2 Fasáda ul. Rooseveltova Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek

1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 1511

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 8 389 896 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 2 354 183 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 107 631

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 322 892

ZRN celkem 10 744 079 Zařízení staveniště 107 631

Provoz investora 0

HZS 19 000 Kompletační činnost (IČD) 59 197

ZRN+HZS 10 763 079 Ostatní náklady neuvedené 0

11 360 430 Ostatní náklady celkem 597 351

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0 Kč

13 746 120 Kč

0 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

11 360 430 Kč

2 385 690 Kč

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II Rozpočet : 10.9.2015

2 Fasáda ul. Rooseveltova

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 66 346 0 0 0 0

4 Vodorovné konstrukce 10 866 0 0 0 0

5 Komunikace 143 431 0 0 0 0

61 Upravy povrchů vnitřní 736 0 0 0 0

62 Úpravy povrchů vnější 6 269 911 0 0 0 0

63 Podlahy a podlahové konstrukce 4 502 0 0 0 0

91 Doplňující práce na komunikaci 4 759 0 0 0 0

94 Lešení a stavební výtahy 1 151 460 0 0 0 0

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 113 322 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 13 929 0 0 0 0

97 Prorážení otvorů 114 764 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 170 258 0 0 0 0

711 Izolace proti vodě 0 519 316 0 0 0

764 Konstrukce klempířské 0 38 480 0 0 4 000

766 Konstrukce truhlářské 0 1 558 883 0 0 0

767 Konstrukce zámečnické 0 12 354 0 0 0

783 Nátěry 0 225 150 0 0 15 000

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 325 612 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 8 389 896 2 354 183 0 0 19 000

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 10 763 079 0

Oborová přirážka 10 763 079 0

Přesun stavebních kapacit 1,0 10 763 079 107 631

Mimostaveništní doprava 3,0 10 763 079 322 892

Zařízení staveniště 1,0 10 763 079 107 631

Provoz investora 10 763 079 0

Kompletační činnost (IČD) 0,6 10 763 079 59 197

Rezerva rozpočtu 10 763 079 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Fasáda ul. Rooseveltova

597 351

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II Rozpočet: 10.9.2015

2 Fasáda ul. Rooseveltova

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ

hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ

dem. hmot. 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce
1 113105111R00 Rozebrání dlažeb z lomového kamene na sucho m2 124,94 97,70 12 207,03 -0,48000 -59,97312

26,15

27,89

0,36

23,16

21,11

26,28

2 113107113R00 Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.30 cm m2 124,94 161,00 20 115,98 -0,50000 -62,47200

26,15

27,89

0,36

23,16

21,11

26,28

3 113107122R00 Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm m2 19,97 252,00 5 032,44 -0,23500 -4,69295

4,20

1,37

14,40

4 113107142R00 Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm m2 19,97 149,50 2 985,52 -0,18100 -3,61457

4,20

1,37

14,40

5 113204111R00 Vytrhání obrub záhonových m 18,00 32,90 592,20 -0,04000 -0,72000

18,00

6 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 4,75 865,00 4 110,48

4,75

7 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 4,75 253,50 1 204,13

zbytek 3. etapa :

levá strana před vraty:12,0*1,20

okolo hliněného záhonu za průchodem:3,+11,0+4,0

od průjezdu v hliněném záhonu pro okap. chodníček 

nový:13,20*1,20*0,30

Roosveltova:23,24*1,2

0,15*1,20*2

21,30*1,20+0,60*1,20

dále asfalt a hlina:

dále asfalt:

zbytek 3. etapa :

levá strana před vraty:12,0*1,20

pod asfaltem před průjezdem:3,50*1,20

v průjezdu jen mezi ostění:0,50*2,74

0,15*1,20*2

19,30*1,20

19,30*1,20

16,34*1,20+1,25*1,20

pod asfaltem před průjezdem:3,50*1,20

v průjezdu jen mezi ostění:0,50*2,74

16,34*1,20+1,25*1,20

21,30*1,20+0,60*1,20

dále asfalt a hlina:

2. etapa Moravské nám:21,79*1,20

2. etapa Moravské nám:21,79*1,20

Roosveltova:23,24*1,2

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Fasáda ul. Rooseveltova

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II Rozpočet: 10.9.2015

2 Fasáda ul. Rooseveltova

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ

hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ

dem. hmot. 

celk.(t)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Fasáda ul. Rooseveltova

4,75

8 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 23,75 20,00 475,00

23,75

9 183204112R00 Výsadba trvalek prostokořenných kus 110,00 3,85 423,50

110,00

10 183205112R00 Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 3 m2 74,68 12,80 955,90

55,00

19,68

11 183403132R00 Obdělání půdy rytím do 20 cm hor. 3, v rovině m2 74,68 33,30 2 486,84

55,00

19,68

12 184921093R00 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina m2 74,68 37,40 2 793,03

55,00

19,68

13 185803411R00 Vyhrabání trávníku v rovině nebo svahu do 1 : 5 m2 219,90 5,00 1 099,50

32,69

167,54

19,68

14 185805212R00 Zrušení květinových výsadeb - trvalek kus 66,00 1,40 92,40

66,00

15 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 4,75 260,00 1 235,00

16 02652356 Hortenzie - Hydrangea arborescens 10-20 cm kus 110,00 46,50 5 115,00 0,00200 0,22000

17 10391100 Kůra mulčovací VL m3 7,47 726,00 5 421,77 0,60000 4,48080

5,50

1,97

Celkem za 1 Zemní práce 66 345,72 4,70080 -131,47264

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
18 451971112R00 Položení vrstvy z geotextilie,vč. dodávky m2 134,65 80,70 10 866,01 0,00225 0,30296

21,79

23,24

0,30

19,30

17,59

2. etapa Moravské nám:21,79*(0,60+0,40)

Roosveltova:23,24*(0,60+0,40)

0,15*(0,60+0,40)*2

19,30*(0,60+0,40)

16,34*(0,60+0,40)+1,25*(0,60+0,40)

2. etapa Mor. nám.po odstranění lešení:21,79*1,50

Rosveltova:(23,24+13,02+19,30+18,37+16,37+21,39)*1,50

55*1,0

za branou k vratům:13,12*1,50

pro záhon:55*1

za bránou:13,12*1,50

55

za bránou:13,12*1,50

13,12*1,50

stávající hortenzie:55,0*1,20

55,0*0,10

13,12*1,50*0,10

4,75*5,0

v dl. 55m Hortenzie na 1bm 2ks:55*2

4,75

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II Rozpočet: 10.9.2015

2 Fasáda ul. Rooseveltova

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ

hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ

dem. hmot. 

celk.(t)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Fasáda ul. Rooseveltova

21,90

2,74

27,79

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 10 866,01 0,30296

Díl: 5 Komunikace
19 564751111R00 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm m2 161,09 132,00 21 264,41 0,29160 46,97501

26,15

27,89

0,36

23,16

21,11

25,36

4,20

32,87

20 564752111R00 Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 15 cm m2 17,87 186,00 3 323,45 0,36834 6,58150

4,20

13,67

21 578131112R00 Litý asfalt z kameniva jemnozrnný do 3 m tl.3,5 cm m2 17,87 394,00 7 039,99 0,08573 1,53182

4,20

13,67

22 594611111R00 Dlažba z lomového kamene,lože štěrkopís.do 8 cm m2 136,06 671,00 91 297,60 0,58020 78,94317

26,15

27,89

0,36

23,16

21,11

21,65

15,74

23 58380780 Kámen lomový upravený tř. 2 dlažba 20 cm T 31,31 655,00 20 505,95 1,00000 31,30680

dále již asfalt je před vraty:

v místech nynější hlíny a asfaltu před vraty:(22,39-

0,385)*1,20+2,70*1,20+2,69*1,20

pod litým asfaltem u průjezdu:3,50*1,20

před vraty:7,50*1,20+1,20*1,20+2,69*1,20

pod litým asfaltem u průjezdu:3,50*1,20

dále asfalt a hlina- nahrazeno novým okap. chodníkem:

od průjezdu v hliněném pruhu:13,12*1,20

0,15*1,20*2

19,30*1,20

16,34*1,20+1,25*1,20

(21,39-0,38*1,20)+0,60*1,20

před vraty:7,50*1,20+1,20*1,20+2,69*1,20

bude použita očistěná a doplněná dlažba:

2. etapa Moravské nám:21,79*1,20

Roosveltova:23,24*1,2

dále asfalt a hlina- nahrazeno novým okap. chodníkem:

před průchodem:3,50*1,20

21,30*(0,60+0,40)+0,60*(0,60+0,40)

dále asfalt a hlina:2,74*(0,60+0,40)

(22,397+2,70+2,69)*(0,60+0,40)

2. etapa Moravské nám:21,79*1,20

Roosveltova:23,24*1,2

0,15*1,20*2

19,30*1,20

16,34*1,20+1,25*1,20

21,01*1,20+0,060*1,20*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II Rozpočet: 10.9.2015

2 Fasáda ul. Rooseveltova

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ

hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ

dem. hmot. 

celk.(t)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Fasáda ul. Rooseveltova

5,47

25,84

Celkem za 5 Komunikace 143 431,40 165,33831

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
24 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2 1,52 485,00 736,23 0,05729 0,08697

1,52

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 736,23 0,08697

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
25 602011105R00 Postřik maltou sanační  WTA , ručně Vorspritzmortel m2 279,00 58,10 16 209,90 0,00630 1,75770

39,22

41,83

23,98

34,74

33,07

29,41

40,97

28,06

7,72

26 602011121RT3 Omítka jádrová sanační , ručně SANIERPUTZ altweiss 

tloušťka vrstvy 30 mm m2 279,00 666,00 185 814,00 0,03900 10,88100

27 602011152R00 Štuk na stěnách sanační  tl. 2 mm, ručně FEINPUTZ m2 279,00 151,00 42 129,00 0,00651 1,81629

28 602011172R00 Štuk vnější   tl. 4 mm, ručně plošné přeštukování m2 1 996,54 127,50 254 559,47 0,00452 9,02438

329,68

-12,00

-26,25

-1,49

344,42

T5:-1,20*2,0*5

T16:-1,50*3,50*5

T17:-1,35*1,10

2. etapa ul. Roosveltova  pravá strana:23,24*14,82

odpočet oken:

nově od průjezdu původně hlína:13,02*0,20*2,0*1,05

16,34*1,80

1,25*1,80+21,39*1,80+0,06*1,80*2

odpočet oken:

22,39*1,80-2,0*3,40*1,80

2,70*1,80+2,69*1,80-1,10*1,80

2. etapa Mor. nám.:21,79*15,13

19,30*1,80

18,37*1,80

21,79*1,80

dveře u schodiště v rohu:

okolo dveří levá strana po vybourání uvnitř:

výměna ocelových dveří za dřevěné:0,30*(2,02+1,02+2,02)

xxxxxx:

2,etapa Moravské nám.pod sanační omítku a sokl:

ul. ROOsveltova:23,24*1,80

13,02*1,80+0,15*1,80*2

ostatní doplněno 50%:(136,06-13,02)/2*0,20*2*1,05

plocha xtlouška dlažby x tonáž kamenex ztratné:

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II Rozpočet: 10.9.2015

2 Fasáda ul. Rooseveltova

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ

hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ

dem. hmot. 

celk.(t)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Fasáda ul. Rooseveltova

-4,49

-2,24

-4,51

-13,82

-13,82

192,96

-6,73

-4,61

-4,61

-4,61

4,45

58,21

-14,13

286,03

-11,28

-27,65

278,31

-21,03

-28,26

-7,43

277,39

-7,20

-16,49

-5,12

18,94

329,41

-16,18

-19,66

-11,63

T19:-1,26*2,60*6

T20:-1,25*1,55*6

odpočetoken:

T18:-1,26*2,14*6

odpočet oken:

T15:-1,20*2,0*3

T16:-1,57*3,50*3

T17:-1,55*1,10*3

T3:-1,20*1,92*2

t13:-1,20*1,92*2

T3-:-1,20*1,92*2

odskoky:0,15*14,82*2

odskok:1,25*15,15

před průchodem:21,39*15,40

T14:-1,45*2,90*5

T16:-1,57*3,60*5

T17:-1,35*1,10*5

do Roosveltovy pravá strana  se štítem:16,34*15,15+17,0*3,51*0,50

T13:-1,20*1,92*6*2

následuje část do Mor. nám viz 1 řádek hl. 2,07m:

část před Mor. nám ale do Roosveltovi:18,37*15,15

odpočet oken:

štít:12,93*4,0+6,49*2,0*0,50

-3,14*3*3/4*2

19,30*14,82

T12 odpočet :-5,0*1,10*2,05

13,02*14,82

část se štítem T9:-1,10*2,04*3

T10:-1,10*2,04*2

T13:-1,20*1,92*6

T3:-1,20*1,92*6

T9:-1,10*2,04

T12:-1,10*2,05*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7



1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II Rozpočet: 10.9.2015

2 Fasáda ul. Rooseveltova

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ

hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ

dem. hmot. 

celk.(t)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Fasáda ul. Rooseveltova

42,40

-13,65

-3,28

-1,94

64,77

1,86

347,72

48,08

17,78

-10,79

-19,66

-11,63

-2,20

-2,06

-16,44

-279,00

29 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 361,57 35,00 12 654,86 0,00004 0,01446

12,00

28,00

7,43

4,49

2,24

4,51

13,82

13,82

6,73

9,22

4,61

12,30

 okna:

T10:(2,04*1,10)*2

T9:(2,04*1,10)

T12:(2,05*1,10)*2

t13:(1,92*1,20)*2

T12  :(2,05*1,20)*5

T13:(1,92*1,20)*6

T3:(1,92*1,20)*6

část se štítem T9:(2,04*1,10)*3

T3:(1,92*1,20)*4

T17:1,35*1,10*5

2. etapa ul. Roosveltova  pravá strana:

T57 dveře:-1,02*2,02

T22 vrata:-2,74*3,00*2

odpočet soklu:-279

2. etapa Moravské nám.:

nad průchodem:2,73*15,53

odpočet průchodů:-2,73*5,0

okna T15:5,0*1,20*2,0

T16:1,60*3,50*5

T18:-1,26*2,14*4

T19:-1,26*2,60*6

T20:-1,25*1,55*6

T21:-1,0*1,10*2

levá strana:22,39*15,53

2,69*8,92+2,70*8,92

2,69*6,61

odpočet oken:

odpočet oken T19:-1,26*2,60

T20:-1,25*1,55

štít:11,95*5,42

odskoky:0,06*15,53*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 8



1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II Rozpočet: 10.9.2015

2 Fasáda ul. Rooseveltova

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ

hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ

dem. hmot. 

celk.(t)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Fasáda ul. Rooseveltova

27,65

21,03

28,26

7,43

7,20

16,49

5,12

16,18

19,66

11,63

6,46

1,94

10,79

19,66

11,72

2,20

2,06

26,96

30 621421145RT2 Omítka vnější podhledů, MVC, štuková, složitost 3 s použitím 

suché maltové směsi m2 126,65 595,00 75 356,16 0,04160 5,26860

10,90

4,36

11,62

4,65

0,21

římsa nad 1. Np:23,24*0,20

2,0*0,15*0,50+2,0*0,15*0,20

nad průchodem:

 T19:(2,60+1,26+2,60)

T20:(1,55*1,25)

štít kulaté :0

římsa horní kordonová:21,79*0,50

nad 1. Np:21,79*0,20

ROOsveltova:

římsa horní:23,24*0,50

T21:(1,10*1,0)*2

T57 dveře:(2,02*1,02)

vrata T22:2,74*4,92*2

2. etapa Mor. nám:

levá strana:

T18:(2,14*1,26)*4

T19:(2,60*1,26)*6

T20:(1,55*1,26)*6

T19:(2,60*1,26)*6

T20:(1,55*1,25)*6

0

T15:(2,0*1,20)*3

T16:(3,50*1,57)*3

T17:(1,10*1,55)*3

před průchodem:

T18:(2,14*1,26)*6

T14:(2,90*1,45)*5

T16:(3,60*1,57)*5

T17:(1,35*1,10)*5

do Roosveltovy pravá strana  se štítem:

T13:(1,92*1,20)*6*2

část před Mor. nám ale do Roosveltovy:

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 9



1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II Rozpočet: 10.9.2015

2 Fasáda ul. Rooseveltova

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ

hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ

dem. hmot. 

celk.(t)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Fasáda ul. Rooseveltova

13,51

12,86

11,44

0,88

14,97

1,91

0,08

15,67

1,35

6,75

9,00

6,50

31 622411121R00 Barvení vnější omítky stěn, 2 x, do složitosti 3 m2 2 402,18 52,70 126 595,14 0,00468 11,24223

1 996,54

279,00

126,64

32 622426622R00 Oprava vněj. omítek VI,do 65%, štuk na 100% plochy m2 1 996,54 697,00 1 391 591,80 0,05683 113,46365

329,68

-12,00

-26,25

-1,49

344,42

-4,49

-2,24

-4,51

-13,82

-13,82

192,96

-6,73

-4,61

-4,61t13:-1,20*1,92*2

část se štítem T9:-1,10*2,04*3

T3:-1,20*1,92*2

T10:-1,10*2,04*2

T9:-1,10*2,04

T12:-1,10*2,05*2

T13:-1,20*1,92*6

0,06*0,50*2+0,06*0,20*2

22,39*0,50+22,39*0,20

2,69*0,50

římsy na štítech:(6,50+3,50*2)*0,50

T3:-1,20*1,92*6

13,02*14,82

T16:-1,50*3,50*5

T17:-1,35*1,10

2. etapa ul. Roosveltova  pravá strana:23,24*14,82

odpočet oken:

římsa:126,64

2. etapa Mor. nám.:21,79*15,13

odpočet oken:

T5:-1,20*2,0*5

9,0*2*0,50

(3,50+3,50+6,0)*0,50

1996,5449

sokl:279

21,39*0,50+21,39*0,20

2,73*0,50+2,73*0,20

19,30*0,50+19,30*0,20

18,37*0,50+18,37*0,20

16,34*0,50+16,34*0,20

1,25*0,50+1,25*0,20

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 10



1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II Rozpočet: 10.9.2015

2 Fasáda ul. Rooseveltova

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ

hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ

dem. hmot. 

celk.(t)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Fasáda ul. Rooseveltova

-4,61

4,45

58,21

-14,13

286,03

-11,28

-27,65

278,31

-21,03

-28,26

-7,43

277,39

-7,20

-16,49

-5,12

18,94

329,41

-16,18

-19,66

-11,63

42,40

-13,65

-3,28

-1,94

64,77

1,86

347,72

48,08

17,78

T20:-1,25*1,55*6

nad průchodem:2,73*15,53

odpočet průchodů:-2,73*5,0

odpočet oken T19:-1,26*2,60

2,69*8,92+2,70*8,92

2,69*6,61

T20:-1,25*1,55

štít:11,95*5,42

odskoky:0,06*15,53*2

levá strana:22,39*15,53

T18:-1,26*2,14*6

T19:-1,26*2,60*6

T15:-1,20*2,0*3

T16:-1,57*3,50*3

T17:-1,55*1,10*3

odskok:1,25*15,15

T3-:-1,20*1,92*2

odskoky:0,15*14,82*2

štít:12,93*4,0+6,49*2,0*0,50

před průchodem:21,39*15,40

odpočetoken:

T16:-1,57*3,60*5

T17:-1,35*1,10*5

do Roosveltovy pravá strana  se štítem:16,34*15,15+17,0*3,51*0,50

odpočet oken:

následuje část do Mor. nám viz 1 řádek hl. 2,07m:

část před Mor. nám ale do Roosveltovi:18,37*15,15

odpočet oken:

T14:-1,45*2,90*5

-3,14*3*3/4*2

19,30*14,82

T12 odpočet :-5,0*1,10*2,05

T13:-1,20*1,92*6*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 11



1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II Rozpočet: 10.9.2015

2 Fasáda ul. Rooseveltova

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ

hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ

dem. hmot. 

celk.(t)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Fasáda ul. Rooseveltova

-10,79

-19,66

-11,63

-2,20

-2,06

-16,44

-279,00

33 622471320R00 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 6 m2 2 402,18 271,00 650 992,11 0,00295 7,08645

1 996,54

126,64

279,00

34 622491142R00 Nátěr fasády hydrofobní soklu m2 155,08 132,50 20 547,44 0,00035 0,05428

21,87

23,24

13,32

19,30

18,37

16,34

22,76

15,59

4,29

35 622903111R00 Očištění zdí a valů před opravou, ručně m2 87,19 91,60 7 986,35

14,32

0,21

14,12

11,58

11,02

10,55

12,91

9,24

13,02*1,0+0,15*1,0*2

19,30*1,00

18,37*1,00

16,34*1,00

18,37*0,60

16,34*0,60+1,25*0,60

21,39*0,60+0,06*0,60*2

22,397*0,60-0,60*3,50*2

etapa 2 Mor. nám:21,79*0,60+2,075*0,60

odskoky:0,175*0,60*2

Roosveltova:23,24*0,60+0,15*0,60*2

19,30*0,60

1,25*1,00+21,39*1,00+0,06*1,0*2

22,39*1,00-2,0*3,40*1,0

2,70*1,00+2,69*1,00-1,10*1,00

 sokl ozn.  B:

xxxxxx:

ul. ROOsveltova:23,24*1,0

T22 vrata:-2,74*3,00*2

odpočet soklu:-279

1996,5449

římsy:126,64

sokl:279

2. etapa  Mor. nám.:19,79*1,0+2,075*1,0

T19:-1,26*2,60*6

T20:-1,25*1,55*6

T21:-1,0*1,10*2

T57 dveře:-1,02*2,02

odpočet oken:

T18:-1,26*2,14*4

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 12



1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II Rozpočet: 10.9.2015

2 Fasáda ul. Rooseveltova

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ

hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ

dem. hmot. 

celk.(t)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Fasáda ul. Rooseveltova

3,23

36 622904117R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 6 - 7 m2 2 123,17 76,90 163 272,15 0,00002 0,04246

329,68

-12,00

-26,25

-1,49

344,42

-4,49

-2,24

-4,51

-13,82

-13,82

192,96

-6,73

-4,61

-4,61

-4,61

4,45

58,21

-14,13

286,03

-11,28

-27,65

278,31

-21,03

-28,26

-7,43

277,39do Roosveltovy pravá strana  se štítem:16,34*15,15+17,0*3,51*0,50

odpočet oken:

následuje část do Mor. nám viz 1 řádek hl. 2,07m:

část před Mor. nám ale do Roosveltovi:18,37*15,15

odpočet oken:

T14:-1,45*2,90*5

T10:-1,10*2,04*2

T9:-1,10*2,04

T12:-1,10*2,05*2

T13:-1,20*1,92*6

T16:-1,57*3,60*5

T17:-1,35*1,10*5

-3,14*3*3/4*2

19,30*14,82

T12 odpočet :-5,0*1,10*2,05

T13:-1,20*1,92*6*2

t13:-1,20*1,92*2

T3-:-1,20*1,92*2

odskoky:0,15*14,82*2

štít:12,93*4,0+6,49*2,0*0,50

T3:-1,20*1,92*6

13,02*14,82

část se štítem T9:-1,10*2,04*3

T3:-1,20*1,92*2

2. etapa ul. Roosveltova  pravá strana:23,24*14,82

odpočet oken:

0,60*2,70+0,60*2,69

2. etapa Mor. nám.:21,79*15,13

odpočet oken:

T5:-1,20*2,0*5

T16:-1,50*3,50*5

T17:-1,35*1,10

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 13



1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II Rozpočet: 10.9.2015

2 Fasáda ul. Rooseveltova

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ

hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ

dem. hmot. 

celk.(t)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Fasáda ul. Rooseveltova

-7,20

-16,49

-5,12

18,94

329,41

-16,18

-19,66

-11,63

42,40

-13,65

-3,28

-1,94

64,77

1,86

347,72

48,08

17,78

-10,79

-19,66

-11,63

-2,20

-2,06

-16,44

-279,00

126,63

37 622-11 Kartuše dekorativní východní průčelí levá  část  nad 

průchodem ul. Roosveltova soubor 1,00 106 698,28 106 698,28

38 622-14 OKenní šambrány  II. Np levá část s průchodem ul. 

Roosveltova soubor 1,00 145 109,66 145 109,66

39 622-15 Parapetní římsy III. Np východní  průčelí pravá čá soubor 1,00 166 449,31 166 449,31

40 622-16 Hlavice pilastrů východní průčelí průčelí soubor 1,00 166 449,31 166 449,31

T22 vrata:-2,74*3,00*2

odpočet soklu:-279

přípočet říms:126,63

T21:-1,0*1,10*2

T57 dveře:-1,02*2,02

T20:-1,25*1,55

štít:11,95*5,42

odskoky:0,06*15,53*2

levá strana:22,39*15,53

2,69*8,92+2,70*8,92

2,69*6,61

T15:-1,20*2,0*3

T16:-1,57*3,50*3

T17:-1,55*1,10*3

odskok:1,25*15,15

T19:-1,26*2,60*6

T20:-1,25*1,55*6

odpočet oken:

T18:-1,26*2,14*4

T20:-1,25*1,55*6

nad průchodem:2,73*15,53

odpočet průchodů:-2,73*5,0

odpočet oken T19:-1,26*2,60

před průchodem:21,39*15,40

odpočetoken:

T18:-1,26*2,14*6

T19:-1,26*2,60*6

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 14



1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II Rozpočet: 10.9.2015

2 Fasáda ul. Rooseveltova

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ

hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ

dem. hmot. 

celk.(t)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Fasáda ul. Rooseveltova

41 622-17 Výpln SUPRAFENSTRY východní průčelí III. Np pravá strana

soubor 1,00 102 430,34 102 430,34

42 622-18 Okenní šambrány východní průčelí II.NP-pravá část ul. 

Roosveltova soubor 1,00 119 502,07 119 502,07

43 622-19 Parapetní římsy II. NP východní průčelí pravá část ul. 

Roosveltova soubor 1,00 51 215,17 51 215,17

44 622-2 Parapetní římsy  III.Np východní průčel pravá část ul. 

Roosveltova soubor 1,00 52 068,76 52 068,76

45 622-20 Výpln SUPRAFENESTRY II. NP východní průčelí pravá 

strana soubor 1,00 64 018,97 64 018,97

46 622-21 Parapetní římsy I. Np východní průčelí levá část ul. 

ROOsveltova soubor 1,00 72 554,83 72 554,83

47 622-23 Okenní šambrány mělkého ryzalitu východní průčelí II. Np

ks 1,00 89 626,56 89 626,56

48 622-24 Parapetní římsy mělkého ryzalitu II. Np východní průčelí 

pravá část ul. Roosveltova soubor 1,00 51 215,17 51 215,17

49 622-25 Okenní šambrány obloukové východní průčelí I.Np ul. 

Roosveltova pravá strana soubor 1,00 89 626,56 89 626,56

50 622-26 Štít koule východní průčelí Roosveltova pravá stra soubor 1,00 59 751,04 59 751,04

51 622-27 I. Np parapetní římsy mělkého ryzalitu ul. Roosveltova pravá 

strana soubor 1,00 59 751,04 59 751,04

52 622-28 I. Np výpln Superfenestry ul. Roosveltova pravá strana soubor 1,00 64 018,97 64 018,97

53 622-29 III. Np parapetní římsy východní průčelí prostřední část ul. 

Roosveltova soubor 1,00 89 626,56 89 626,56

54 622-3 III. Np hlavice pilastrů restaurátor prostřední čá ul. 

Roosveltova -východní průčelí soubor 1,00 64 018,97 64 018,97

55 622-30 II. Np šambrány  prostřední část ,východní průčelí ul. 

Roosveltova soubor 1,00 85 358,62 85 358,62

56 622-31 II: Np výpln superfenestry prostrední část východní průčelí ul. 

Roosveltova soubor 1,00 89 626,56 89 626,56

57 622-32 I. Np parapetní římsa východní průčelí prostřední ul. 

Roosveltova soubor 1,00 81 090,69 81 090,69

58 622-33 I. Np okenní šambrány prostřední část východní prů ul. 

Roosveltova soubor 1,00 89 626,56 89 626,56

59 622-34 I. Np výpln superfenestry  prostřední část východn ul. 

Roosveltova soubor 1,00 85 358,62 85 358,62

60 622-35 Štít dekorativní výpln tympanonu a nové koule východní 

průčelí Roosveltopva levá část nad průcho soubor 1,00 76 822,76 76 822,76

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 15



1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II Rozpočet: 10.9.2015

2 Fasáda ul. Rooseveltova

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ

hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ

dem. hmot. 

celk.(t)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Fasáda ul. Rooseveltova

60a 622-35a Kartuš nad štítovým oknem v trojúhelníkovém štítu (mírně 

předstoupený rizalit, nároží ústupku fasády východního křídla 

objektu) soubor 1,00 64 018,97 64 018,97

61 622-36 III. Np parapetní rímsy východní průčelí levá část ul. 

Roosveltova soubor 1,00 89 626,56 89 626,56

62 622-37 II. Np štít parapetní římsy východní průčelí levá část ul. 

Roosveltova soubor 1,00 76 822,76 76 822,76

63 622-38 štít II. Np výpln suprafenestry východní průčelí levá část s 

průchodem ul. Roosveltova soubor 1,00 81 090,69 81 090,69

64 622-39 I. Np portál s archivoltou východní průčelí levá část s 

průchodem ul. Roosveltova (se vsazenými vraty) soubor 2,00 59 751,04 119 502,08

65 622-4 III. Np výpln suprafenestry východní průčelí prostřední část ul. 

Roosveltova soubor 1,00 81 090,69 81 090,69

66 622-5 II. Np okenní šambrány restaurátor prostřední část ul. 

Roosveltova soubor 1,00 59 751,04 59 751,04

67 622-6 II. Np parapetní římsy východní průčelí ul. ROOsveltova -

prostřední část soubor 1,00 89 626,56 89 626,56

68 622-7 II. Np výpln suprafenestry restaurátor mělkého ryz východní 

průčelí pravá strana soubor 1,00 81 090,69 81 090,69

69 622-8 I. Np parapetní římsy -restaurátor východní průčel ul. 

Roosveltova pravá část soubor 1,00 76 822,76 76 822,76

70 622-9 I. Np portál-restaurátor východní průčelí levá část  nad 

průchodem ul. Roosveltova soubor 1,00 81 090,69 81 090,69

70a 622-9999 Restaurátorský záměr zpracování soubor 1,00 100 000,00 100 000,00

71 62252-9 Vyspravení struktur omítek a ošetření prasklin m2 1 996,54 100,00 199 654,00

1 996,54

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 6 269 911,25 160,65149

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
72 632417106RT4 Potěr ARDEX samonivelační ručně tl. 6 mm ARDEX K 301 

(exteriér) m2 3,10 710,00 2 198,16 0,01056 0,03269

2,02

1,08

73 632479129R00 Reprofi.potěr BASF,Prince Color EBF Spec.tl.do60mm m2 3,10 744,00 2 303,42 0,10631 0,32914

ozn. E:

na venkovní schody  levá strana pře dveřmi:1,40*(0,18+0,30)*3

boky:0,60*1,80*0,50*2

předpoklad material Multispachtel:1996,54

 

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 16



1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II Rozpočet: 10.9.2015

2 Fasáda ul. Rooseveltova

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ

hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ

dem. hmot. 

celk.(t)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Fasáda ul. Rooseveltova

2,02

1,08

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 4 501,58 0,36183

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
74 916561111R00 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou m 17,50 130,50 2 283,75 0,11221 1,96368

17,50

75 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 m3 0,54 2 360,00 1 263,78 2,52500 1,35214

0,54

76 919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm m 16,59 73,00 1 211,07

3,20

13,39

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci 4 758,60 3,31581

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
77 941941032RT4 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m lešení 

SPRINT m2 2 744,15 65,00 178 369,52

345,42

352,09

271,50

292,40

293,46

277,39

34,09

324,06

42,32

65,04

347,20

41,85

57,35

78 941941111R00 Pronájem lešení za den m2 329 297,58 1,20 395 157,10

329 297,58

79 941941501R00 Doprava 1 m2 fasádního lešení (dovoz a odvoz) km 54 882,93 0,90 49 394,64

odskok:3,70*15,50

2744,15*120

odskok:2,25*15,15

prává část k průchodu:21,39*15,15

průchod:2,73*15,50

štít nad průchodem :12,0*5,42

levá část za průchodem :22,40*15,50

2,70*15,50

se štítem:16,34*15,15+17,0*3,51*0,5

mezi průchodem a vraty:

okolo hliněného záhonu za průchodem:2,50+11,0+4,0

17,50*0,20*0,153

před průchodem:3,20

levá strana před vraty:8,0+2,69+2,70

2.etapa Moravské nám:22,80*15,15

2. etapa ul Roosveltova:

navázání na severní Mor. nám.:23,24*15,15

ul. Roosveltova pravá část se štítem:13,02*15,15+13,50*5,50

19,30*15,15

19,37*15,15

na venkovní schody  levá strana pře dveřmi:1,40*(0,18+0,30)*3

boky:0,60*1,80*0,50*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 17



1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II Rozpočet: 10.9.2015

2 Fasáda ul. Rooseveltova

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ

hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ

dem. hmot. 

celk.(t)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Fasáda ul. Rooseveltova

54 882,93

80 941941832RT4 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m lešení 

SPRINT m2 2 744,15 38,00 104 277,57

81 944944011R00 Montáž a demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 2 727,65 12,00 32 731,76

2 727,65

82 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 10 910,59 8,40 91 648,92

10 910,59

83 944945013R00 Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m m 14,00 154,50 2 163,00 0,02482 0,34748

4,00

8,00

2,00

84 944945812R00 Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m m 14,00 34,10 477,40

85 944-9 Zábor plochy pro postavení lešení m2 29 124,00 10,00 291 240,00

25 200,00

3 924,00

86 944-91 Nájemné vrátků pro dopravu materialu na lešení den 600,00 10,00 6 000,00

600,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 1 151 459,91 0,34748

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
87 952901411R00 Vyčištění ostatních objektů m2 242,70 33,60 8 154,72

210,00

32,70

88 953945111RT5 Pás proti ptákům hrotový, lepením, z lešení šířka 120-170 

mm, výška 105 mm, 50 ks hrotů m 295,00 356,50 105 167,50 0,00045 0,13275

295,00

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 113 322,22 0,13275

Díl: 96 Bourání konstrukcí
89 965042131R00 Bourání mazanin betonových  tl. 10 cm, pl. 4 m2 m3 0,09 2 420,02 224,82 -2,20000 -0,20438

0,06

po odstranění lešení:

do ul. Roosveltovi 2. etapa :1,50*140

do ul. Mor. nám:1,5*21,80

dle výměry délkové říms K16 a K22:131+164

venkovní schody -očistění a odsekání vadných částí:

-loupe se potěr:

na venkovní schody  levá strana pře dveřmi:1,40*(0,18+0,30)*3*0,03

nad průchodem:4

nad vraty:2,0*4

vstup:2

do ul. Roosveltovy 2. etapa :1,50*140*120

2744,15*20

dtto jako lešení odpočet průchodu:

2744,15-3,0*5,50

2727,65*4

do ul. Mor. nám:1,5*21,80*120

předpoklad 5ks:5,0*120

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 18



1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II Rozpočet: 10.9.2015

2 Fasáda ul. Rooseveltova

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ

hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ

dem. hmot. 

celk.(t)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Fasáda ul. Rooseveltova

0,03

90 965042141R00 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 6,25 2 090,00 13 056,65 -2,20000 -13,74384

1,31

1,39

0,02

1,16

1,06

1,31

91 968071125R00 Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří pl. 2 m2 kus 1,00 19,30 19,30

1,00

92 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 2,44 257,50 628,20 0,00117 0,00285 -0,07600 -0,18541

2,44

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 13 928,97 0,00285 -14,13363

Díl: 97 Prorážení otvorů
93 978015291R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % m2 279,00 44,50 12 415,50 -0,05900 -16,46100

39,22

41,83

23,98

34,74

33,07

29,41

40,97

28,06

7,72

94 978015371R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 65 % m2 1 996,54 37,80 75 469,40 -0,05800 -115,79960

329,68

-12,00

-26,25T16:-1,50*3,50*5

odpočet oken:

T5:-1,20*2,0*5

Z11:1,14*2,14

2,etapa Moravské nám.pod sanační omítku a sokl:

21,79*1,80

ul. ROOsveltova:23,24*1,80

13,02*1,80+0,15*1,80*2

19,30*1,80

18,37*1,80

16,34*1,80

1,25*1,80+21,39*1,80+0,06*1,80*2

22,39*1,80-2,0*3,40*1,80

16,34*1,20*0,05+1,25*1,20*0,05

21,30*1,20*0,05+0,60*1,20*0,05

dále asfalt a hlina:

Z11:1

stávající okap. chodník-š1,20m:

přebetonování akmenné dlažby:

0,15*1,20*2*0,05

19,30*1,20*0,05

2. etapa Mor. nám.:21,79*1,20*0,05

Roosveltova:23,24*1,2*0,05

2,70*1,80+2,69*1,80-1,10*1,80

2. etapa Mor. nám.:21,79*15,13

boky:0,60*1,80*0,50*2*0,03

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 19



1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II Rozpočet: 10.9.2015

2 Fasáda ul. Rooseveltova

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ

hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ

dem. hmot. 

celk.(t)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Fasáda ul. Rooseveltova

-1,49

344,42

-4,49

-2,24

-4,51

-13,82

-13,82

192,96

-6,73

-4,61

-4,61

-4,61

4,45

58,21

-14,13

286,03

-11,28

-27,65

278,31

-21,03

-28,26

-7,43

277,39

-7,20

-16,49

-5,12

18,94

329,41

T16:-1,57*3,60*5

T17:-1,35*1,10*5

do Roosveltovy pravá strana  se štítem:16,34*15,15+17,0*3,51*0,50

odpočet oken:

před průchodem:21,39*15,40

odpočetoken:

T15:-1,20*2,0*3

T16:-1,57*3,50*3

T17:-1,55*1,10*3

odskok:1,25*15,15

odpočet oken:

T14:-1,45*2,90*5

-3,14*3*3/4*2

19,30*14,82

T12 odpočet :-5,0*1,10*2,05

T13:-1,20*1,92*6*2

T17:-1,35*1,10

2. etapa ul. Roosveltova  pravá strana:23,24*14,82

odpočet oken:

následuje část do Mor. nám viz 1 řádek hl. 2,07m:

část před Mor. nám ale do Roosveltovi:18,37*15,15

t13:-1,20*1,92*2

T3-:-1,20*1,92*2

odskoky:0,15*14,82*2

štít:12,93*4,0+6,49*2,0*0,50

T3:-1,20*1,92*6

13,02*14,82

část se štítem T9:-1,10*2,04*3

T3:-1,20*1,92*2

T10:-1,10*2,04*2

T9:-1,10*2,04

T12:-1,10*2,05*2

T13:-1,20*1,92*6

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 20



1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II Rozpočet: 10.9.2015

2 Fasáda ul. Rooseveltova

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ

hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ

dem. hmot. 

celk.(t)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Fasáda ul. Rooseveltova

-16,18

-19,66

-11,63

42,40

-13,65

-3,28

-1,94

64,77

1,86

347,72

48,08

17,78

-10,79

-19,66

-11,63

-2,20

-2,06

-16,44

-279,00

95 978023411R00 Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín. m2 279,00 48,90 13 643,10 -0,01400 -3,90600

96 979021111R00 Výběr a sbírání kamene ručně ze suti s očištěním m3 5,00 2 030,00 10 145,13

5,00

97 979024441R00 Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní m 17,50 21,70 379,75

98 979071111R00 Očištění vybour. kamenné dlažby od betonu m2 124,94 21,70 2 711,28

26,15

27,89

0,36

23,16

21,11

26,28

Celkem za 97 Prorážení otvorů 114 764,16 -136,16660

T19:-1,26*2,60*6

T20:-1,25*1,55*6

T21:-1,0*1,10*2

T57 dveře:-1,02*2,02

16,34*1,20+1,25*1,20

21,30*1,20+0,60*1,20

2. etapa Moravské nám:21,79*1,20

Roosveltova:23,24*1,2

0,15*1,20*2

19,30*1,20

T22 vrata:-2,74*3,00*2

odpočet soklu:-279

124,94*0,04

kamenné dlažby:

odpočet oken:

T18:-1,26*2,14*4

T20:-1,25*1,55

štít:11,95*5,42

odskoky:0,06*15,53*2

levá strana:22,39*15,53

2,69*8,92+2,70*8,92

2,69*6,61

T20:-1,25*1,55*6

nad průchodem:2,73*15,53

odpočet průchodů:-2,73*5,0

odpočet oken T19:-1,26*2,60

T18:-1,26*2,14*6

T19:-1,26*2,60*6

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 21



1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II Rozpočet: 10.9.2015

2 Fasáda ul. Rooseveltova

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ

hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ

dem. hmot. 

celk.(t)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Fasáda ul. Rooseveltova

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
99 999281211R00 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m t 337,15 505,00 170 258,23

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 170 258,23

Díl: 711 Izolace proti vodě
100 71119311 Izolace zdivo vodorovná injektáží dle popisu TZ např. 

KEISOL C m2 155,67 3 000,00 467 003,40 0,00570 0,88731

19,61

91,80

41,84

2,42

101 71121200 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, penetrac např. 

Keisol,Dichtspachtel,Sulfatexschlamme m2 87,19 600,00 52 312,32 0,00368 0,32085

14,32

0,21

14,12

11,58

11,02

10,55

12,91

9,24

3,23

Celkem za 711 Izolace proti vodě 519 315,72 1,20816

Díl: 764 Konstrukce klempířské
102 764345842R00 Demontáž ventilačních nástavců D do 200 mm, do 45° kus 1,00 39,10 39,10 -0,00463 -0,00463

1,00

103 764454205R00 Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 200 mm m 32,00 402,00 12 864,00 0,00443 0,14176

32,00

22,397*0,60-0,60*3,50*2

0,60*2,70+0,60*2,69

odskoky:0,175*0,60*2

Roosveltova:23,24*0,60+0,15*0,60*2

19,30*0,60

18,37*0,60

16,34*0,60+1,25*0,60

21,39*0,60+0,06*0,60*2

K33:1

K21 jen nastavení měděných svodů:8,0*4

 sokl ozn. 8:

etapa 2 Mor. nám:21,79*0,60+2,075*0,60

Moravské nám:(19,71+2,075)*0,90

ul. 

ROOsveltova:(23,24+0,15+13,002+0,15+19,30+18,37+016,34+1,25)

0,90*(21,39+22,397+2,70)

za předpokladu , že budou bourat schody:0,90*2,69

svislý sulfátostálý hydroizolační systém na sokl:

etapa 1 Joštova:

po obvodě předpoklad tl. zdiva 90cm:

ozn. A:

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 22



1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II Rozpočet: 10.9.2015

2 Fasáda ul. Rooseveltova

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ

hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ

dem. hmot. 

celk.(t)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Fasáda ul. Rooseveltova

104 764454804R00 Demontáž odpadních trub kruhových,D 200 mm m 128,00 34,00 4 352,00 -0,00432 -0,55296

128,00

105 764554291R00 Montáž trub Cu odpadních kruhových m 96,00 156,50 15 024,00 0,00007 0,00672

96,00

106 764554293R00 Montáž kolena Cu kruhového kus 8,00 149,50 1 196,00 0,00010 0,00080

107 764554294R00 Montáž odskoku Cu kruhového kus 8,00 146,50 1 172,00 0,00010 0,00080

8,00

108 764841216 Odvětrání Pz plech, trouby kruhové, D do 200 mm komínek 

replika m 1,00 3 000,00 3 000,00 0,00363 0,00363

1,00

109 998764203R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m % 416,47 2,00 832,94

110 900      RT2 HZS Práce v tarifní třídě 5 h 20,00 200,00 4 000,00

20,00

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 42 480,04 0,15371 -0,55759

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
111 766-T/10 Repase špaletového okna 1100/2040 čtyřdílné s ventilátorem, 

nový nátěr,kování ks 2,00 10 270,90 20 541,80

2,00

112 766-T/12 Okno kastlové repase 1100/2050 nový nátěr, zasklení, 

kování,těsnění ks 7,00 12 325,08 86 275,56

7,00

113 766-T/13 Repase pkna kastlového 1200/1920, nový nátěr, nové kování,

ks 18,00 11 503,41 207 061,38

18,00

115 766-T/15 Repase dřev. okna 1200/2000 špaletové čtyřdílné nový nátěr, 

kování nové,těsnění ks 6,00 12 325,08 73 950,48

6,00

116 766-T/16 Dřevěné okno s obloukem 1570/3500 špaletové šestidílné 

oprava exterier nátěr a přebr ks 13,00 11 914,25 154 885,25

5,00

8,00Roosveltova :8

repase dle popisu v tabulce:18

nátěr a přebroušení 2. Np Moravské nám:5

popis viz schema tabulky: 7

nový nátěr, vysklení, zasklení,těsnění, nové kování:

oprava -repasedle schema oken a popisu:6

2ks bez oprav:

narovnání a vyspravení oplechování při demontážích:20

svodů a připojení měd pozinek:

repase ,odstranění nátěru, nový nátěr a kování:2

zasklení a vysklení, těsnění viz popis tabulka:

K21:128

32 m bude nahrazeno pozinkem K21:128-32

po opravě zpět:8

K33 větrací komínek replika stávajícího:1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 23



1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II Rozpočet: 10.9.2015

2 Fasáda ul. Rooseveltova

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ

hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ

dem. hmot. 

celk.(t)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Fasáda ul. Rooseveltova

117 766-T/17 Dřevěné okno 1550/1100 špaletové dvoudílné úprava okna 

jen z exterieru nátěr, přebroušení ks 13,00 12 735,92 165 566,96

13,00

118 766-T/18 Špaletové okno dřevěné 1260/2140 repase čtyřdílné nový 

nátěr, přesklení, těsnění,kování předb. cena ks 10,00 10 065,49 100 654,90

10,00

119 766-T/19 dřevěné okno kastlové1260/2600 předběžná cena úprava jen 

z interieru odstranění  nátěru, nový ná ks 13,00 16 433,44 213 634,72

13,00

120 766-T/20 Okno kastlové 1250/1550 třídílné s ventilací repasenový 

nátěr, nové těsnění předběžná cena ks 13,00 15 406,36 200 282,68

13,00

121 766-T/21 Okno dvoudílné 1000/1100 repase nový nátěr, kování, 

těsnění předběžná cena ks 2,00 12 325,08 24 650,16

2,00

122 766-T/22 Vnější rámová vrata ozdobná REpase 2740/4920 dvoukřídlá

ks 2,00 12 325,08 24 650,16

2,00

123 766-T/3 Repase pkna kastlového 1200/1920, nový nátěr, nové kování,

ks 12,00 14 379,27 172 551,24

12,00

124 766-T/57 Vstupní dveře nové kazetovér 1020/2020 předběžná cena

ks 1,00 24 650,18 24 650,18

1,00

125 766-T/9 Repase špaletového okna čtyřdílného 1100/2040 nový 

nátěr,kování,těsnění předb. cena ks 4,00 16 433,45 65 733,80

4,00

126 998766203R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m % 15 350,89 1,55 23 793,88

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 1 558 883,15

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
127 767811120R00 Montáž větracích mřížek, typ VMU 2 kus 3,00 1 200,00 3 600,00

3,00

128 55344-Z37 větrací mřížka 560/240 výpln TAHOKOV rámeček L30/3 kus 2,00 2 000,00 4 000,00

129 55344-Z37 Dvířka -mřížka na uzávěr vody tahokov a rámeček 30/30/3

ks 1,00 500,00 500,00

popis repase viz schema a tabulka:2

repase dle popisu v tabulce:12

Moravské nám. a Roosveltova 3. Np:5+8

 oprava-repase:10

popis viz tabulka:

úpravy jen z interieru:13

popis úprav viz schema tabulka:13

poúpis viz tabulka schema:2

popis viz schema:1

opravy a repase dle popisu v tabulce:4

Z37:3

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 24



1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II Rozpočet: 10.9.2015

2 Fasáda ul. Rooseveltova

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ

hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ

dem. hmot. 

celk.(t)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Fasáda ul. Rooseveltova

129a 55344-Z36 Ocelová mříž pravoúhlého rastru 900/600 - dodávka a 

montáž ks 4,00 1 000,00 4 000,00

130 998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % 121,00 2,10 254,10

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 12 354,10

Díl: 783 Nátěry
131 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním m2 215,60 19,40 4 182,68 0,00001 0,00216

9,72

26,93

30,80

32,20

38,40

51,36

2,40

16,32

2,16

0,90

4,32

0,09

132 783271001R00 Nátěr polyuretanový kovových konstr. 1+ 2x email m2 216,29 242,50 52 449,94 0,00048 0,10382

9,72

26,93

30,80

32,20

38,40

51,36

2,40

16,32

2,16

Z30 štítek:2,40*1,70*2*2

Z33:0,60*0,90*2*2

2. etapa Mor. nám :

Z3:1,10*2,21*2*2

Z5:1,40*2,20*5*2

Z4:1,10*2,04*6*2

Z16:0,50*1,20*2*2

Z30 štítek:2,40*1,70*2*2

Z7 košová:1,20*2,0*8*2

Z8:1,20*2,14*10*2

Z16:0,50*1,20*2*2

Z36:0,60*0,90*4*2

Z38 větráky v okně T10:0,15*0,15*2*2

xxxxx:

mříže čl. 3543 ceníku 2x plochou:

xxxxx:

Z6košovitá:1,40*2,30*5*2

Z7 košová:1,20*2,0*8*2

Z8:1,20*2,14*10*2

Z6košovitá:1,40*2,30*5*2

Z33:0,60*0,90*2*2

Z32:10*0,30*0,30

2. etapa Mor. nám :

Z3:1,10*2,21*2*2

Z4:1,10*2,04*6*2

Z5:1,40*2,20*5*2

mříže čl. 3543 ceníku 2x plochou:

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 25



1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II Rozpočet: 10.9.2015

2 Fasáda ul. Rooseveltova

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ

hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ

dem. hmot. 

celk.(t)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Fasáda ul. Rooseveltova

0,90

4,32

0,09

0,54

0,15

133 783271007R00 Nátěr polyuretanový kovov. konstr. základní U 2008 m2 216,29 93,40 20 201,34 0,00017 0,03677

134 783521100RT1 Nátěr syntetický klempíř. konstrukcí zákl., Paulín barva 

základní antikorozní Zincolac Primer 1 x m2 466,42 86,30 40 252,09 0,00026 0,12127

8,25

43,51

19,44

12,40

3,11

23,81

17,25

17,88

13,00

4,88

52,40

9,08

17,42

4,28

16,64

57,40

93,52

41,40

3,70

K22:164*0,35

K24:167*0,28*2

K25:92*0,45

K28 se neřeší:

K4:0

K5:0

K6:31,0*0,20*2,0

K7,K8,K9:0

K29:3,70

K18:18*2,15*0,45

K19:5,0*1,90*0,45

K20,K22,23:0

K21- 32m je nových pozinkovaných:32,0*0,52

K14:13,0*2,50*0,40

K15:4,0*3,30*0,37

K16:131*0,40

K17:36,30*0,25

k10:3,0*2,30*0,45

K11:13,0*3,33*0,55

K12:15,0*2,30*0,50

K13:13,0*2,50*0,55

K3:16,0*2,70*0,45

Z38 větráky v okně T10:0,15*0,15*2*2

nové Z37:0,56*0,24*2*2

0,31*0,24*2

týká se klempířských konstrukcí-oplechování:

Z32:10*0,30*0,30

Z36:0,60*0,90*4*2

klempířské konstrukce:

K1:11*2,50*0,30

K2:56,0*2,10*0,37

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 26



1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II Rozpočet: 10.9.2015

2 Fasáda ul. Rooseveltova

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ

hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ

dem. hmot. 

celk.(t)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Fasáda ul. Rooseveltova

1,50

2,43

3,14

135 783522110RT1 Nátěr syntetický klempíř. konstr. email, Balakom 1 x 

Komaprim základ, 2 x email Universal SU 2013 m2 466,32 114,50 53 393,64 0,00043 0,20052

466,32

136 783902811R00 Odstranění nátěrů odstraňovačem P 8212 m2 215,60 170,50 36 760,14 0,00022 0,04743

215,60

137 783903811R00 Odmaštění chemickými rozpouštědly m2 446,64 40,10 17 910,28 0,00007 0,03126

8,25

43,51

19,44

12,40

3,11

23,81

17,25

17,88

13,00

4,88

52,40

9,08

17,42

4,28

57,40

93,52

41,40

K24:167*0,28*2

K25:92*0,45

K28 se neřeší:

K21- 32m je nových bez nátěru jsou měděné:0

K22:164*0,35

K15:4,0*3,30*0,37

K16:131*0,40

K17:36,30*0,25

K18:18*2,15*0,45

týká se klempířských konstrukcí-oplechování:466,32

xxxxx zámečnické:215,60

týká se klempířských konstrukcí-oplechování:

klempířské konstrukce:

K19:5,0*1,90*0,45

K20,K22,23:0

K11:13,0*3,33*0,55

K12:15,0*2,30*0,50

K13:13,0*2,50*0,55

K14:13,0*2,50*0,40

K5:0

K6:31,0*0,20*2,0

K7,K8,K9:0

k10:3,0*2,30*0,45

K1:11*2,50*0,30

K2:56,0*2,10*0,37

K3:16,0*2,70*0,45

K4:0

K31:2,*2,70*0,45

K33 komínek:2,0*3,14*0,50*1

K30:2,0*2,50*0,30

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 27



1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II Rozpočet: 10.9.2015

2 Fasáda ul. Rooseveltova

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ

hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ

dem. hmot. 

celk.(t)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Fasáda ul. Rooseveltova

3,70

1,50

2,43

138 900      RT2 HZS Práce v tarifní třídě 5 h 50,00 300,00 15 000,00

50,00

Celkem za 783 Nátěry 240 150,11 0,54323

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
139 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 282,33 246,00 69 453,29

140 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 282,33 172,00 48 560,84

141 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 6 775,93 15,20 102 994,15

142 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 282,33 209,50 59 148,23

143 979999997R00 Poplatek za skládku čistá suť - DUFONEV Brno t 282,33 161,00 45 455,20

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 325 611,71

oprava poškozených částí předpoklad :

vyrovnání plechů parapetů:

z Roosveltovy u podchodu 6ks a 13.1m oplech. soklu: 50

K29:3,70

K30:2,0*2,50*0,30

K31:2,*2,70*0,45

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 28


		2016-09-23T21:06:51+0200
	Unknown signer a5ed111ba38b55b954c88def788d3c6e3de4e91d




